ESTADO DE SANTA CATARINA
Câmara de Vereadores de Itapema

Rua 120, nº 423. Centro - Itapema - SC
Telefone: (47)3368-2578

Indicação N 365/2024

               O(A) Vereador(a) que abaixo subscreve, vem com amparo no Regimento Interno e na Lei Orgânica do
Município, por meio desta, respeitosamente perante Vossa Excelência, INDICAR a Senhora Prefeita a seguinte
providência:

               Que a Prefeitura de Itapema encaminhe a Secretaria de Obras a possibilidade de realizar melhorias no
calçamento da rua 299, bairro Meia Praia.

JUSTIFICATIVA

               A presente proposição visa solicitar ao Poder Executivo melhorias na infraestrutura da rua 299 do
bairro Meia Praia, buscando melhorar a trafegabilidade de veículos do logradouro.

SALA DE SESSOES, EM 22 de Abril de 2024

RAQUEL APARECIDA JOSINO
VEREADORA - UNIÃO